01.616.690/0001-70. CONTRATADO: MARCIO DA

SILVA MARINHO CPF/MF sob nº 898.230.363-49

OBJETO: Prestação de serviços na locação de um veículo

tipo carro de passeio capacidade cinco lugares, em caráter

não eventual, sem motorista. VALOR TOTAL: R$

55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). DATA DA

ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2025 VIGÊNCIA: 11

(onze) meses SÃO JOÃO DO PARAISO/MA, 06 de

fevereiro de 2025.   JOSUEL PEREIRA DE SOUSA

Vereador Presidente

Publicado por: JOSUEL PEREIRA DE SOUSA

Código identificador: $JNFJb8ZysDJ

[...]

CONTRATADA: MINIPOSTO

PARAISO LTDA CNPJ/MF sob nº 04.202.717/0001-77

OBJETO: Contratação de uma empresa especializada no

fornecimento de combustível (gasolina) para atender às

necessidades da Câmara Municipal de São João do

Paraiso/MA. VALOR TOTAL: R$ 55.920,00 (cinquenta e

cinco mil novecentos e vinte reais) DATA DA

ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2025 VIGÊNCIA: 11

(onze) meses SÃO JOÃO DO PARAISO/MA, 06 de

fevereiro de 2025.   JOSUEL PEREIRA DE SOUSA

Vereador Presidente

Publicado por: JOSUEL PEREIRA DE SOUSA

Código identificador: bjpppafbqo520250331140318

[...]

atendimento dos Seguintes Módulos: - Administração -

Gestão Eletrônica de Documentos - Site Institucional -

Portal da Transparência - Diário Oficial - Ouvidoria e-Sic,

destinados atender a demanda da Câmara Municipal de São

João do Paraíso/MA. VALOR TOTAL: R$ 52.800,00

(cinquenta e dois mil e oitocentos reais). DATA DA

ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2025 VIGÊNCIA: 11

(onze) meses SÃO JOÃO DO PARAISO/MA, 06 de

fevereiro de 2025.   JOSUEL PEREIRA DE SOUSA

Vereador Presidente

Publicado por: JOSUEL PEREIRA DE SOUSA

Código identificador: xdeuud38w9l20250331140343

[...]

de portal de notícias e rede sociais, na criação e produção

de áudio/vídeo (reportagens, informativos, campanhas,

filmagens terrestres e com drone); fotografia e layouts,

destinados atender a demanda da Câmara Municipal de São

João do Paraíso/MA. VALOR TOTAL: R$ 44.000,00

(quarenta e quatro mil reais). DATA DA ASSINATURA:

06 de fevereiro de 2025 VIGÊNCIA: 11 (onze) meses SÃO

JOÃO DO PARAISO/MA, 06 de fevereiro de 2025. 

JOSUEL PEREIRA DE SOUSA Vereador Presidente

Publicado por: JOSUEL PEREIRA DE SOUSA

Código identificador: czvzltcqvla20250331140334